
UCHWAŁA  NR XXXI/168/21 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z  dnia  25  czerwca 2021 roku. 

 

 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Kobiele Wielkie za rok 2020.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a, art. 28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713, zm. poz.1378; z 2021r. poz. 1038) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Kobiele Wielkie za 2020 rok 

udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Lech  Maks 


